
Allergiinfo Bores

X = innehåller
sa = kan innehålla spår av

Produkter helhet Gluten Laktos Ägg Nötter Jordnötter Sojabönor Selleri Sesamfrö Senap Fisk Kräftdjur Blötdjur Lupin Sulfit
Original X X X sa sa sa X sa
Osten X X X sa sa sa X sa
Osten Delux X X X sa sa sa sa sa sa
Bacon X X X sa sa sa X sa
Tryffel X X X sa sa sa X sa
Chefen X X X sa sa sa X sa
Crispy chicken x x x sa sa sa sa sa
Fiskburgare x x x sa sa sa sa sa
Barn X X x sa sa sa sa sa
Barn med ost X X X sa X sa sa X sa
Samtliga Veganska burgare X sp X sa sa
Halloumin X X X sa sa sa X sa
Tryffelpompa X X
Ostpompa med ståt X X X
Milkshake OREO X X X
Separata produkter Gluten Laktos Ägg Nötter Jordnötter Sojabönor Selleri Sesamfrö Senap Fisk Kräftdjur Blötdjur Lupin Sulfit
Potatobun, BBQ company X X sa sa sa sa sa sa
Potatobun vegansk, lantmännen X sa sa
Bores Hybridbröd X X X sa sa sa sa sa sa
Glutenfritt hamburgerbröd, fria sa sa sa
Kött
Hamburgerost X
Vegansk ost
Syrad lök
Gul lök
Isbergsallad
Bacon
Rostad lök X
Jalapeno
Typ kyckling (vegansk) X X X
Dill Pickle X sa
Hallomi (vegetarisk) X
Sambal Badjak sa
Pommes Pinns sa
Tryffel pepper dust
Mjölk X
Tryffelolja
HEN majonäs X X
Ärtonäs X
Vegansk färskost
Oreo X X X
Glass Gluten Laktos Ägg Nötter Jordnötter Sojabönor Selleri Sesamfrö Senap Fisk Kräftdjur Blötdjur Lupin Sulfit
B&J Cookie dough X X X
Half baked X X X
Fudge Brownie X X X
Caramel, VEGAN X X X
Såser Gluten Laktos Ägg Nötter Jordnötter Sojabönor Selleri Sesamfrö Senap Fisk Kräftdjur Blötdjur Lupin Sulfit
Bores Original X X
Ostsås X
Svinstark
Tryffelmajo X X
Vitlökssås X X X
Bea X
BBQ - sås X X
Färskostkräm X X X
Ketchup
Senap X
Senap french X
Vegansk Orginal
Vegansk tryffel
Vegansk färskost
Dryck Gluten Laktos Ägg Nötter Jordnötter Sojabönor Selleri Sesamfrö Senap Fisk Kräftdjur Blötdjur Lupin Sulfit
Bores Cola
Bores Cola Light
Bores Apelsin
Bores Citron-Lime
Bores Äpple
Bores Iste
Tillbehör och dippsåser Gluten Laktos Ägg Nötter Jordnötter Sojabönor Selleri Sesamfrö Senap Fisk Kräftdjur Blötdjur Lupin Sulfit
Sötpotatisfries
Chilli cheese bitar X X
Nuggets X
Lökringar X
Pommes

Råvarornas ingrediensförteckning baseras på information från https://www.dabas.com/ och vi uppdaterar vår allergiinfo regelbundet.
Det går aldrig att garantera att maten är helt fri från allergener eftersom maten kan ”smittas” av allergen, vilket kallas kontamination. Däremot kan vi 
berätta vad maten innehåller och hur vi arbetar för att förhindra spridning, dvs. hur våra rutiner ser ut och vad vi gör för att hålla rent och isär produkter. Vill 
du veta mer i detalj kring tillagningen så fråga personalen på restaurangen. Tex, kör vi alla bröd i samma brödrost vilket gör SA, på  vegan och latktosfritt.

Vi kan delge information men det är just du som är expert på din allergi och/eller överkänslighet och därför också expert på vad du behöver svar på för att 
kunna ta ett informerat beslut. Fråga varje gång du besöker oss för vara säker på att du får den information om den senast uppdaterade rutin. 
Kampanjburgare och tillfällig mat ingår ej 


